
MHMPXPMANXVP

GENERALI 

ČESKÁ POJIŠŤOVNA

V

Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16. Nové Město. 110 00 Praha I. Česká republika 

IČO 452 72 956
Spisová značka B 1464 vedená u Městského soudu v Praze 

člen Skupiny Generali. zapsané \ ilalskén^cistřikin}oii|ťovacicl^kupin, vedeném IVASS.
kterou zašumme

útvar korporátniho a průmyslového pojištěni 
(dále jen.. pojišťovna")

a

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2. Praha I. PSČ 110 00 

IČO 000 64 581
Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistnika 

kterou zastupuje
(dále jen „pojistnik")

uzavřeli dodatek č. 1 k pojistné smlouvě

č. pojišťovny 899-13826-10 

č. pojistnika POJ/35/04/003815/2018

o pojištění majetku
(po jištění živelní, po jištěni odcizení)

Tato pojistná smlouva |e ve správě: 

Generali Česká pojišťovnu a.s.. Nu republika.

Pojistná smlouvu je sjednána prostřednictvím společnosti BUCKI.EY ASStX-TA l'ES, a.s., se sídlem Revoluční 767/25. Staré Město, 
110 00 Praha I. IČ 265 10 626. Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plněni prostřednictvím tohoto pojišťovacího

zprostředkovatele,

N’a základě dohody obou smluvních stran došlo s účinnosti ode dne 21.7.2023 ke žíněně pojistné smlouvy.
Tímto se nahrazuje její předchozí verze.

Důvěrné / Confidential



Hlavni místo Praho STRANA: 2/8)Dodatek č. I pojistné smlouvy í. 899-13826-10

I. ÚVODNÍ ustanoveni

1.1. Dne 31.2.2018 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 899-13826-10 o pojištěni majetku 
(dále jen ..pojistná smlouva").

1.2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přeji změnit níže specifikovaná ustanoveni pojistné smlouvy 
způsobem uvedeným v ustanovení bodu II. tohoto dodatku pojistné smlouvy.

1.3. Pojistná smlouva je sjednána podle pojistných podmínek společnosti Česká pojišťovna a s. Po spojení 
aktivit společnosti Generali Pojišťovna a s. a Česká pojišťo 
dle této pojistné smlouvy Generali Česká pojišťovna a.s.. IČO 45272956. se sidlem Spálená 75/16. 
Praha I. 110 00. Tam. kde je v pojistných podmínkách, pojistné smlouvě nebo jiné smluvní 
dokumentaci zmíněna Česká pojišťovna a.s., myslí se tím Generali Česká pojišťovna a.s. Kontakt na 
DPOje: dpo@gencraliceska.cz, a kontakt na stížnosti je: stiznosti@gcncraliccska.cz.

vna a.s. k datu 21 12.2019 je pojišťovnou

II. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

11.1. Ustanovení bodu I. aí 5. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

I. ÚVODNÍ ustanoveni

I. I. Tato pojistná smlouva zcela mši a nahrazuje pojistnou smlouvu č. 899-13826-10 ze dne 31.7.2009.
1.2. Pojištěni sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami a doložkami uvedenými 

v bodu 1.2 této pojistné smlouvy, na které tato pojistná smlouva odkazuje, a dále smluvními 
ujednáními.

1.3. Pojistné podmínky, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří jeji přílohy :
ZKRÁCENÝ

NÁZEVPOJISTNÉ PODMÍNKY A DOLOŽKY - PLNÝ NÁZEV

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMQ-P-01/2014 VPPMO-P
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění staveb DPPSP-P-01/2014 DPPSP-P
Výluka nakažlivých nemocí (ekvivalent LMA 5503)
Elektronická data (ekvivalent NMA2915)
Práce za tepla
Definice válečných události

1.4. Ustanoveni ČI. I bodu 3. VPPMP-P zni: Ujednání v pojistné smlouvě odchylující se od zákoníku, 
těchto VPPMO-P nebo DPPSP-P mají přednost. Ustanoveni DPP mají přednost před ustanovením 
VPPMO-P.

1.5. Pojištěným a oprávněnou osobou z teto pojistné smlouvy je pojistník.

2. POJIŠTĚNI ŽIVELNÍ

Pojištění živelní se řidi pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPSP-P a dalšími ujednáními 
uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě.
PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ, POJISTNÉ ČÁSTKY, LIMITY PLNĚNÍ 1. RIZIKA
Pokud bude v souladu s ustanovením Článku 15 bodu 5. VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištěni 
prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné položky ("Pojištěni 1. rizika" resp. ..Pojištěni IR") a 
částka uvedená pro tuto položku je ve smyslu ČI. 21 bodu 13. VPPMO-P limitem plnění prvního 
rizika.

2.1.

Pojistná smlouva jť ve správě:
Důvěrné / Confidential

mailto:dpo@gencraliceska.cz
mailto:stiznosti@gcncraliccska.cz


llHavni mí-slo Prahu STRANA: 3/8)Dodatek í. 1 pojistné smlouvy č. 899-13826-10

POJISTNÁ 
ČÁSTKA (LIMIT 

PLNĚNÍ
I.RIZIKA)* v Kč

POL. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍČ.

I. Stavby

Sl Soubor budov včetně jejich součásti. 800.000.000
Soubor skel v rozsahu bodu 2.2.1. této pojistné smlouvy. 
Pojištění I.RS2 200.000

2. Náklady
Náklady na hašeni, odstranění věci. vyklizeni a odvoz suti po pojistné události 
týkající se položek Sl a S2. Rozsah pojištění je uveden v bodu 2.2.2. této pojistné 
smlouvy. Pojišlční I.R

NI 10.000.000

Náklady na opravu poškozeného nebo na znovupořizení zničeného uměleckého, 
umčlecko-řcmeslného nebo historického díla. které je stav ební součásti pojištěné 
budovy. Pojištěni I.R

N2 20.000.000

2.2. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti

Pro předmět pojištění specifikovaný v bodu 2.1. této pojistné smlouvy sc sjednává pojištění pro 
případ jeho poškozeni nebo zničení, připadne pro vznik pojištěných nákladu, níže uvedenými 
pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou pro jednotlivé položky (pol. č.) a pojistná nebezpečí sjednány 
níže uvedené spoluúčasti.

SPOLUÚČAST vPRO POL. SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍČ. Kč
Požár, výbuch, primy úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu (čl. 
2 bod I písm. a) DPPSP-P)Sl. NI. N2 20.(MM)

10 % z poj. plnění, 
min. 20.000.- KčPovodeií nebo záplava (Čl. 2 bod I. pism. b) DPPSP-P)Sl. NI. N2

Sl. NI. N2 Vichřice nebo krupobití (čl. 2 bod I pism. c) DPPSP-P) 20. IKK)
Sesouvání pudy. zřícení skal nebo zemin. Sesouváni nebo zříceni 
sněhových lavin (čl. 2 bod I pism d) DPPSP-P)Sl. NI. N2 20.000

Sl. NI. N2 Pád stronni. stožáru nebo jiných předmětu (čl. 2 bod I pism. c) DPPSP-P) 20.0(K)
Sl. NI. N2 Tilia sněhu nebo námrazy (čl. 2 bod I pism, Q DPPSP-P) 20.000
Sl. NI. N2 Zemětřesení (čl. 2 bod I pism. g) DPPSP-P) 20.000

Voda vytékající z vodovodních zařízení (Čl. 2 bod I. pism. h) DPPSP-P)
vč. zpětného vystoupení vody v rozsahu bodu 2.2.3. této pojistné smlouvy. 
Zamrzání vody ve vodovodním potmbí (Čl. 2 bod 1. pism i) DPPSP-P)

Sl. NI. N2 20.000

Sl. NI. N2 Náraz dopravního prostředku v rozsahu bodu 2.2.4. této pojistné smlouvy 20.(MM)
Sl. NI. N2 Aerodynamický třesk v rozsahu bodu 2.2,5. léto pojistné smlouvy v 20.(MM)
Sl. NI. N2 Působení kouře v rozsahu bodu 2.2.6, této pojistné smlouvy 20. (MX)
Sl. NI. N2 Přepětí (nepřímý úder blesku) v rozsahu bodu 2.2.7. této pojistné smlouvy 20.000
Sl. NI. N2 Atmosférické srážky v rozsahu bodu 2.2.8. této pojistné smlouvy 20.(MX)
S2 Pojištěni skel - All risks v rozsahu bodu 2.2.1. této pojistné smlouv y 1.000

Odchylně oc 
spoluúčasti.

2.2.1. Pojištění skel - All risks

tabulky výše se pojištěni nákladu uvedených pod položkou NI a N2 sjednává bez

Odchvlné od článku 2 DPPSP-P se pojištěni sjednává pro případ poškozeni nebo zničeni předmětu 
pojištění jakoukoliv událostí, která nastane nečekaně a náhle a není dále v yloučena.

Neni-li dále uvedeno jinak, pojištěni tzv. skel se vztahuje na skleněné stavební součásti budov nebo 
jejich skleněné výplně (zaskleni), jako jsou např. okna. dveře, výlohy (vykládce), světlíky, lodžie, 
celoskleněné nebo zasklené vnitřní příčky, skleněné zastřešeni včetně nesnímatclných čidel 
zabezpečovacích systémů (např. EZS). nalepených fólii (např. bezpečnostních), nápisu apod.

Pojistná smlouva je ve správě:
Důvěrné / Confidential



|||;iv ni m<Sl«i Pruhu Dodatek f. 1 iHMhtnčsmlouw 3S2MII STRANA: 4/S

Pojištěni se dalo \2tahu|e na skleněné trubice (tzv neonové) svételnéch reklamních, informačních 
apod zařízení (niko) i v však na zobrazovací zařízeni Ivpu obrazovek, displejů apod.). pevné spoicnéch 
$ budovou.' četné .iciicli nosné konstrukce a přípojky na elektrické obvod budovy.

Z pouštění nevzniká právo na plném za

a) škody /působené následkem koro/e. ero/e. oxidace ajakémkoliv /nečištěním nebo poškrábáním.

b) poškozeni nebo zničeni vzniklé při dopravě, manipulaci, demontáži, montáži, instalaci součásti skla 
(např fólií, čidel), údržbě. opravé.

c> škod> /působenc následkem opotřebení, trvalého vlnu provo/n. postupného stárnuti x tím. že pro 
neonové tm biče se za skodv vznikle postu pnvni stárnu ti ni povážu ic také v v prchání plvnovc náplně 
PK nová naplií se pro účely tohoto pojištění povazuje /a v v prchanou po třech letech od data vy roby 
trubice:

d) odcizeni, ztratil nebo |ine pohřešovaní.

e) škody na sklenicích

2 2 2 .Náklady na hašení, odstranění věci, vyklízení a odvoz suti

Ljednáva se. že poiislovna mimo rámec liomi hranice pojistného plnění sjednané pro předmět 
pouštěni, kterého se pouštěni nakladu tvka. nahradí po popstne události okolnostem přiměřené a 
účelně v v naložené nakladv pouštěného na:
a) odstraněni a hkv idaci poškozeného nebo zničeného předmětu pouštěni, úklid nusta pojištěni, přesuti 

na skladku.

b> obnovu náplní hasicích přístioju ai hasicích a podobnéch /-aři/.em (např spJinklerovych. na 
potlačeni w buchli), použitvch při zdolávám požáru předmětu pop stém

2 2 2 Voda vytékající / vodovodního zařízení - ro/šíření rozsahu pojíš lén i
a) Zpětné vystoupáni vody
Odchvl né od (TI 4 bodu 4.4 pism a) DPPSP-P se uiednava. že za vodu v vtekaiici z vodovodních 
zařízeni se po\ažu|e i voda vvstupuiicj z odpadních potrubí a kanalizace v důsledku nahromaděni vod 
z atmosferických srážek
b) Rozšíření definice
Za vodu v vtékající z vodovodních zařízeni se považuje i voda v v těkající zrádné mstalovanvch 
klimatizačních nebo samočinných hasicích zari/cm (sprinklery. dřen červ apod ). vnitřních a vnéiších 
vedeni včetně odpadu svodu dešťové v od v. rozvodu dalších kapal m/tckutin apod Po|išťovna 
poskvtnc pouštně plněni i za poškozené nebo zničeně přívodní a odpadové potrubí a to i v důsledku 
přetlaku parv nebo kapalim nebo zamrznutím vodv ve vodovodním či kanalizačním potrubí a 
zařízeních pnpoicmch na potrubí 

2 2 4 Pád předmětu, náraz dopravního prostředku
Odchvl né Od ČI 4 bodu 4 7 pism a) DPPSP-P se uiednává se. ze pouštěni pro případ poškozeni nebo 
zničeni pouštěné věci pádem stromu, stožáru nebo |unch předmětu se vztahu|c i na připadv. kdv tvto 
předmět' jsou součásti poško/oné.;/méené věd nebo součásti téhož S0ul>orii iako puško zená//ničená 
věc Je-li ve smlouvě siednano po|ištém proti nárazu dopravního prostředku, vztahuie se uvedené 
pravidlo obdobné i na toto pojišléni Dalc sc ujednav a. že pojištěni pro případ poškozeni nebo zničeni 
pojištěné véd narn/cm dopravního prostředku nebo jeho nákladu se vztahuje i na případy, kdy byl 
dopravili prostředek (osobni auto. nakladu i auto. přivěs. tahač, návés. nakladač, vysokozdvižné* vozík, 
ni/ko/dvi/né vo/ík. paletOvaci vO/ik apod ) v době nara/u ři/e” nebo provozován pojistiiíkun a;nebO 
po|ištěném. přip. lni v icho vlastnictví, správě nebo pod |dio kontrolou 

2 2 5 Aerodynamicky (řesk
Odchv Iné od CL 4 bodu 4 2 DPPSP*P sc uiodňav á. že v\ budícm so rozumí také aorodv namiekv třesk. 
Acrodv namickv m třeskem se rozumí rázová t láková vlna. která vznikla překročením r\ clil ostí zvuku 
(zvukové banerv) letícím letadlem 

2.2.6. Pii sobe ní kouře
Ujedná'a se. /o $e pojištěni dále v/tahujc na poško/ení nebo /ničení předmětu pojištění působením 
kouře, kterv unikl náhle a neočekávaně ze spalovacího, topného, varného nebo sušicího zařízeni 
nacházejícího se na místě pojištění, pokud kouř unikl mimo určeno otvorv Pojištění se však 
nevztahuje na škodv vznikle dlouhodobvm nebo postupnvm působením kouře.

Pti j i' In ;i smlou \ a j e ‘ c > [i ruv i".
Důvěrné / Confidential



Illhvní měslo Praha STRANA: 5/8)Dodatek č. 1 pojistné smlouvy Č. 899-13826-10

2.2.7. Přepětí (nepřímý úder blesku)
Ujednává se. že za přímý úder blesku se považuje i dočasné přepětí v elektrorozvodné nebo 
komunikační šiti. k němuž došlo v důsledků působení blesku na tato vedení.

2.2.8. Atmosférické srážky
Sjednává se pojištění náhlého a nepředvídatelného působení atmosférických srážek, které vnikly nebo 
prosákly do pojištěné budovy a způsobily poškozeni nebo zničení pojištěné věci. Atmosférickými 
srážkami se pro účely tohoto pojištění rozumí voda z přívalového deště, z tajiciho sněhu nebo ledu. 
Pojištěni se však nevztahuje na škody způsobené v důsledků vniknuti srážek do pojištěné budovy 
nedostatečně uzavřenými okny, dveřmi nebo jinými otvory. Pojištěni se dále nevztahuje na škody 
vzniklé v důsledku špatného technického stavu budovy (např. chybějící nebo neúplná střešní krytina, 
chybějící nebo nefunkční okno. dveře resp. jiná otvorová výplň), na škody vzniklé v souvislosti s tím. 
že na pojištěné budově byly prováděny stavební nebo montážní práce a na škody vzniklé působením 
vlhkosti, hub a plísni.

3. PO.IISTF.NI ODCIZENI

Pojištění odcizení se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P. DPPSP-P a dalšími ujednáními 
uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě.
PŘEDMĚTY POJIŠTĚNÍ, LIMITY PLNĚNÍ 1. RIZIKA
Pokud neni u jednotlivých položek uvedeno jinak, pojištění je v souladu s ustanovením Cl. 15 bodu 5. 
VPPMO-P sjednáno jako pojištění prvního rizika.

3.1.

POL. LIMIT PLNĚNI 
1.RIZIKA v KčSPECIFIKACE PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍČ.

Soubor součástí budov uvedených pod položkou SI v bodu 2.1. této pojistné 
smlouvy.I 1.000.000

3.2. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti

Pro předmět pojištění specifikovaný v bodu 3.1. této pojistné smlouvy se sjednává pojištění pro 
případ jeho odcizeni, zničení nebo poškozeni níže uvedenými pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou 
pro jednotlivé položky (pol. č.) a pojistná nebezpečí sjednány níže uvedené spoluúčasti.

SPOLUÚČASTPRO POL. SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍČ. v Kč
Odcizení krádeži \ loupáním nebo loupeží (ČI. 2 bod 1. písni. k» DPPSP-P) 5.000
Úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničení (Cl. 2 bod I. písni, j) DPPSP-P) 
vč. úmyslného znečištění v rozsahu bodu 3.4.1 pojistné smlouvyI 5.000

3.3. LIMITY PLNĚNÍ A ZPŮSOBY ZABEZPEČENÍ
Při posuzováni nároku na pojistné plněni je rozhodující, zda pachatelem překonané konstrukční prvky 
zabezpečení pojištěných věcí splňovalo dále uvedená ujednání.

3.3.1. Limity plnění a způsoby zabezpečení pro věci uvedené pod položkou S1 (součásti budovy) 
v bodu 2.1. této pojistné smlouvy
Ujednává se. že došlo-li k odcizeni součástí budovy krádeží vloupáním, poskytne pojišťovna plnění, 
pokud si pachatel přivlastnil součásti budovy způsobem, při kterém prokazatelně překonal překážky 
nebo sejí zmocnil její demontáži použitím nástroje nebo nářadí, jako je šroubovák, kleště, maticový 
klič apod. s tím, že vnitřní součásti budovy musí být v době pojistné události umístěny v uzamčeném 
místě pojištěni definovaném v ČI. 8 bodu 29. DPPMP-P.

3.4. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ
3.4.1. Ujednání o pojištění úmyslného znečištění

Odchylně od ČI. 4 bodu 4.10 písni c) DPPSP-P se ujednává, že pojištění úmyslného poškození nebo 
zničení (tzv. vandalismu) se vztahuje i na úmyslné znečištění.

Pojistná smlouva jť ve správě:
Důvěrné / Confidential



Hlavni město Prahii STRANA: 6/8)Dmlatck č. I pojistné smlouvy č. 899-13826-10

4. SPOLEČNÁ UJEDNANÍ

4.1. Limity maximálního ročního plnění

Pro věcné škody z pojištěni podle této pojistné smlouvy vzniklé z přičiň pojistných nebezpečí 
uvedených v tabulce níže se ujednávají následující limity maximálního ročního plněni (limity MRP) 
ve smyslu ČI. 15 bodu 6 VPPMO-P.

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ LIMIT MRP v Kč
Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho části nebo nákladu bez limitu
Povodeň nebo záplava 100.000.000
Vichřice nebo knipobili 100.000.000
Sesouvání pudy, zřícení skal nebo zemin, sesouváni nebo zříceni sněhových lavin 100.000.000
Tíha sněhu nebo námrazy 100.000.000
Zemětřesení 100.000.000
Voda vytékající / vodovodních zařízeni a zamrzáni vody ve vodovodním polmbí 100.000000
Nepřímý úder blesku v rozsahu bodu 2.2.7. léto poj i siné smlouvy 100.000
Atmosférické srážky v rozsahu bodu 2.2.8. tělo pojistné smlouvy 100.000
Odcizeni krádeži vloupáním nebo loupeží 1.000.000
Úmyslné poškozeni nebo úmyslné /ničení věciné úmyslného /nečištěni 500.000

4.2. MÍSTO POUŠTĚNÍ

Jako místo pojištění se sjednávají adresy:
Praha 1, Staroměstské nám 3/2 
Praha 1. Malé náměstí 4/10 
Praha 1, Malé náměstí 5/9 
Praha 1. Malé náměstí 6/8 
Praha I. Male náměstí 7/7 
Praha 1, Malé náměstí 8/6 
Praha 1. Malé náměstí 9/5 
Praha 1, U radnice 10/2 
Praha L U radnice 11/4 
Praha 1. U radnice 12/6

4.3. Zvláštní ujednání

4.3.1. Ujednání o podpojištění
Ujednává se. že pokud pojistná částka předmětu pojištění v době pojistné události není nižší o více než 
10% než jeho pojistná hodnota, pojišťovna pro toto pojištěni neuplatní podpojištění.

4.3.2. Ujednání o aktualizaci pojistných částek
Ujednává se, že v případě pojištění na I pojistný rok s automatickou prolongaci provede pojistník 
nejpozdčji do 20 dnu po skončení pojistného roku revizi a aktualizaci pojistných částek resp. limitu 
plnění prvního rizika pro další pojistný rok.
K výše uvedenému termínu bude vypracován dodatek nebo nová verze této pojistné smlouvy, ve 
kterých bude aktualizace pojistných částek a limitu zapracována a v souvislosti s ní bude provedena 
připadná úprava výše pojistného na další pojistný rok.

4.3.3. Ujednání o pojistném plnění
Ustanoveni ČI. 5 bodu 2 DPPSP-P se ruší a nahrazuje se následujícím znénim s tím, že ostatní body 
ČI. 5 DPPSP-P zůstávají v platnosti:
Pojišťovna poskunc pojistné plnění ve smyslu VPPMO-P tak. jako v případě pojištěni na novou cenu.

4.3.4. Počátek účinnosti pojištění
Odchylně od ČI. 14. bodu 4 VPPMO-P se ujednává, že všechna pojistná nebezpečí včetně povodně a 
záplavy se sjednávají okamžitě od data účinnosti pojistné smlouvy, tj. bez čekací doby.

Pojistná smlouva je ve správě:
Důvěrné / Confidential



|||;iv ni m<Sl«i Pruhu Dodatek i. 1 nojhtne smlouxv 6 39‘H382MII STRANA: 7/S

4 3 6 Smím ni stianv se dohodK. že pokud tato srn lom n podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona č 
u zv Uišlmeh podmínkách účinnosti nékterveh smluv, meřeiňování těchto smluv ;i o 

registru smluv (2ákon o registru smluv). je tuto smlouvu (ve všech jejich dodatku) povinen uveřejnit 
poiistník. a to ve Ihuté a způsobem stanovenvm tímto zákonem Poiistmk ie povinen bezodkladné 
informovat pojišťovnu o zasláni smlouvv správci registru smluv /pravou do datové schrankv ID: 
v03dkf5.

Nezapsti-li poiistník uveřejnéni této smlouvv (vc všedi jejich dodatku) podle předchozího odstavce 
ani ve Ihuté 30 dni ode dne |C|iho uzavřeni. |e opravnena tuto smlouvu <vč. všech jejich dodatku) 
uveřejnit poiištuvna. Vlakovém případě pojistnik v v slov né souhlasí s uveřejněním této smlouvv (vé. 
všech jejich dodatku) v registru smluv Je-li pojistmk osobou odlišnou od pojištěného, pojíst nik 
potvrzuie. že poiištěnv dal v v slov nv souhlas s uveřejněním této smlouvv (vc. všech jejich dodatku) 
v reg i stn i srn l u v U' e rej nén i n e p řed stav uj e po ru Še ti i po' i tm ost i tu Ičon li v ostí poj i š to v n >

4 3 6 Smluvní stram v v slov né souhlasí s tím. abv tato popstna smlouva bvla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CHS) vedcue hl m Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje udaie o smluvních 
stranách, předmětu pojistné smlouvv. čísel ne označeni teto popstne smlouvv a datum icjiho podpisu a 
úplné icii tc\t Smluvní stranv jjrohlašuji. že skutečnosti uvedené v této pojistné smlouvě ncpovazuií 
za obchodní taiemstvi \e stmslu $ 504 zákona č 89/2012 Sb . občanského zákoníku, v platném znění, 
a uděluii svoleni k |epch užiti a zveřeiněm bez stanovém inkvchkoli dalších podmínek

4 3 7 Pojišťovna podpisem teto pojistné smlouvv souhlasí sposkvtnutím mlbirnaci o pojistné smlouvě 
v rozsahu zakona č 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve zněm pozdějšich předpisu

4.4. POJISTNÁ DOBA
Pojištěni se sicdnává na dobu icdnohu pojistného ruku poéinaic dnem 1.6.2018.
Ve smvslu zákoníku se ujednav a. že upiv nutím dubv. na kterou bvlo pojištěni sjednáno, pojištění 
nezaniká a prodlužuje se za steinveh podmínek o další popstm rok. pokud popstmk nebo popšťovna 
nesdělí druhé strano )>uiistné smlouvv nejméně šest tvdnu před upiv nutím poiisiného ruku. že nu 
dalším trvaní popstém nemá zaiem (automatická piolongace) Počátek dalšího pojistného roku (datum 
obnovv) io stanoven na I 6 každého roku

4.5. Par i s r% v. a .r v. ho spi . a tn os r
4 5 I Pojistné za období od 1.6.2023 do 31.5.2024 /a pojištěni Sjednaná V pouštně smlouvě činí

214 071 Kč.

Pojistně v e \ vši 176 450 Ke splatně k 1.7 2023 iiž bv lo uhrazeno
Po jistné vc výši 34 621 Kč za změny provedené tímto dodatkem je splatné k 1.9.2023.

4 5 2 l*|cdnáva se že pop siné se s|edná\a |ako héžne a bude hrazeno na účet po|išťo\nv 
C 19-27661 10237/0100 u Komerční bankv v Praze, variabilní $\ mbol 89013X2610. konstantní $\ mbol 
35 5X na základě pojišťovnou v vstavené faMurv

4 5 3 V případě zámku pojištěni z důvodu nezaplaceni běžného pojistného naleží pojíš tov ně poměrná ěást 
pojistného pou/e za dobu poiištcní do jeho zámku

45 4 Pro další pojistné rok v od I 6 2024 je pojistné ve v vši 218 870 .-Kč splatné \/dv do I 7 kalendářního 
roku na zaklade po| išťov nou v v stav ené faktur\

4 5 5 Po|istne se považuj 2a uhrazené dnem připsaní na účet poiišťovm.

4 5 6 Dlužné pojistné ma povinnost hradit pojíst nik na uěet pojišťovnv uveden v v upomínce.

4 5 7 Ujcdnáva se. že nad rámce sjednaného poiis tneho nebudou účtován v po p lat k v za službv související se 
Siednanvm pojištěním

340/2015 Sb

5. ZAVLRLCNA USTANOVLNI

Pojistmk potvrzuje, že |c seznámen s podmínkami zpracováni osobních a dalších (identifikačních, 
adres”ích. komunikačních) udaiu uvedenvmi v článku 6 VPPMO-P a $e zpracováním \ uvedeném 
rozsahu v\slovu|e souhlas. Pojistmk dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a 
zproštěním mlčenlivosti dle článku 9 VPPMO-P. Na zaklade zmocnění udělme poiistmk souhlasv 
uvedené v tomto Odstavci rovně/jménem všech pOjištěnvch

5 I

Pdji'ln;i smlouva jeve
Důvěrné / Confidential



Illlavni město Pr.ih-.i STRANA: 8/8)Dodatek ř. 1 pojistné sntlouvv c. 899-13826-10

5.2. Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištěni, se považuji za 
odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečnosti rozhodných pro ohodnoceni pojistného rizika. 
Pojistnik svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost,
Stížnosti pojistniku. pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Česká 
pojišťovna a s.. P. O. BOX 305. 601 00 Brno a vyřizuji se písemnou formou, pokud se pojistnik. 
pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stížnosti se uvedené osoby mohou 
obrátit i na Českou národní banku. Na Příkopě 28. 115 03 Praha I. která je orgánem dohledu nad 
pojišťovnictvím.

5 .4. Právem rozhodným pro pojistnou smlouvu je právní řád České republiky.
5.5. Pojistnik prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištěni a převzal tyto 

dokumenty:

5.3

- pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smlouvy

Pojistnik dále prohlašuje, že se s pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je 
přijímá.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
lil 1 Tento dodatek pojistné smlouvy je platný dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinný od 

21.7.2023.
1112. Pojistné podmínky zůstávají v platnosti beze změny a nejsou součásti tohoto dodatku pojistné 

smlouvy.
111.3. Tento dodatek je nedílnou součásti pojistné smlouvy č. 899-13826-10.
111.4, Dodatek pojistné smlouvy je vystaven pojišťovnou v elektronické podobě v pdf formátu a podepsán 

pojišťovnou zaručeným elektronickým podpisem. Pojišťovna zašlo k podpisu dodatek pojistné 
smlouvy pojistníkovi na jeho e-mailovou adresu a ten ho podepiše zaručeným elektronickým 
podpisem. Pojistnik po svém podpisu bez zbytečného odkladu odešle pojišťovně dodatek pojistné 
smlouvy na e-mailovou adresu upisovatclc.
Zasíláni dodatku pojistné smlouvy mezi pojišťovnou a pqjistnikcm muže probíhat přímo nebo 
prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele.

PŘÍLOHY

6Doložky:
Výluka nakažlivých nemocí (ekvivalent LMA 5503) 
Elektronická data (ekvivalent NMA29I5)
Práce za tepla 
Definice válečných události

ilfsí WMGENERALI 
ČfrKÁ PCmsTOVNA GENERALI 

ČESKÁ POJIŠŤOVNA

útvar korporátniho a průmyslového pojištěni útvar korporálniho a průmyslového pojištění

Pojistná smlouvu je ve správ é
Důvěrné / Confidential


